

## Odpowiedzi, nr 7

### Pytanie/wniosek:

postępowaniu na wybór brokera ubezpieczeniowego zwracamy się z poniższym wnioskiem.

Jednym z wymaganych dokumentów, które należy załączyć do oferty są kopie sprawozdań z działalności brokerskiej zgłaszanych do KNF za rok 2019 i 2020 zawierające informacje o przychodach z działalności brokerskiej i wysokości obsługiwanej składki (rozdział VI pkt 2 ppkt. 11 ogłoszenia)

Dopełnienie powyższego obowiązku z przyczyn technicznych jest jednak niemożliwe. Należy wskazać, że sprawozdania z rocznej działalności brokerskiej są składane organowi nadzoru za pośrednictwem systemu teleinformatycznego i odbywa się poprzez uzupełnienie wymaganych interaktywnych pól bezpośrednio w systemie KNF. Natomiast plik, który można wygenerować po złożeniu sprawozdania jest w formacie .xml co oznacza, że aby zapoznać się z jego treścią konieczne jest posiadanie dostępu do systemu organu nadzoru co może mieć miejsce wyłącznie w odniesieniu do Oferenta lub organu nadzoru. Osoby trzecie nie mają technicznej możliwości prawidłowego odczytania pliku pobranego z systemu KNF. Inną możliwością jest wykonanie tzw. print screenów (zrzutów ekranu) podczas składania sprawozdania lub jego edycji, co jednak nie ma przymiotu dokumentu i nie zapewnia integralności i niezmienności danych, których dotyczy. Potwierdzenie złożenia sprawozdania nie zawiera natomiast danych oraz informacji ze składanego sprawozdania z działalności. Okoliczność ta dotyczy wszystkich potencjalnych oferentów zainteresowanych złożeniem oferty.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę wymogu przedkładania sprawozdania finansowego Oferenta za lata 2019 i 2020 składane do Komisji Nadzoru Finansowego i zastąpienie go składanym oświadczeniem.

Dodatkowo w związku ze zmianą w warunków udziału w postępowaniu z dnia 7.09.2021 r. zwracam się z potwierdzeniem, że zmiana ulega również:

- zapis w rozdziale VI pkt 2 ppkt. 12 ogłoszenia poprzez usunięcie „z zaznaczeniem instytucji kultury o wartości rocznej składki ubezpieczeniowej nie mniejszej niż 100 000 PLN”
- zapis w załączniku nr 2 pkt. 7 poprzez usunięcie „o wartości rocznej składki ubezpieczeniowej dla każdej z tych instytucji nie mniejszej niż 100 000 PLN”
- zapis w załączniku nr 4 poprzez usunięcie kolumny 2 „Wartość rocznej składki ubezpieczeniowej nie mniejsza niż 100 000 PLN”

Jednocześnie proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 17.09.2021 r.

**Odpowiedź:**

1.

**VI Wymagane dokumenty**

**w pkt. 2, ppkt. 11)** dodaje się:

Dopuszcza się złożenie, zamiast kopii sprawozdań z działalności brokerskiej zgłaszanych do KNF za rok 2019 i 2020 zawierających informacje o przychodach z działalności brokerskiej i wysokości obsługiwanej składki, oświadczenia zawierającego te informacje.

2.

**VI Wymagane dokumenty**

**w pkt. 2, ppkt. 12)**

Usuwa się fragment „z zaznaczeniem instytucji kultury o wartości rocznej składki ubezpieczeniowej nie mniejszej niż 100 000 PLN”.

**Pozostaje:**

Oświadczenie o liczbie instytucji kultury, na rzecz których Oferent świadczył bądź świadczy usługi brokerskie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

3.

**Załącznik nr 2 pkt. 7 usuwa się fragment:**

„o wartości rocznej składki ubezpieczeniowej dla każdej z tych instytucji nie mniejszej niż 100 000 PLN;”

**Pozostaje:**

Świadczył bądź świadczy usługi brokerskie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, na rzecz minimum 5 instytucji kultury, w tym na rzecz 1 Muzeum.

4.

**Załącznik nr 4**

Kolumna nr 2 pt. „**Wartość rocznej składki ubezpieczeniowej nie mniejsza niż 100 000 PLN**” nie będzie brana pod uwagę, może pozostać niewypełniona.

5.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 14.09.2021 r. do godziny 12:00